CCCLXXX

,Latran, 7~0, décernée.

Honorius III autorise l'abbé et le couvent. de Saint-
Benoit de Fleury, si des prêtres qui ne donnent pas toute
sa/M/ac/ton dans paroisses ffepcndan~ de l'abbaye à ~~c
d'avouerie sont récusés par les autorités diocésaines, à en pré-
sent d'autres plus capables, dans le temps par le concile
général.

Archives du Vatican, Reg. 5, epist. 285, fol..6.
C, n' 8, p. 4. E, n" 8. fol. 7.
ÏNDtQ. Pressutti, Regesta Honont Papa" Ill, t. t. n" 2903.

Honorius, episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis
abbati et conventui Sancti Benedicti Floriacensis salutem
et apostolicam benedictionem. Quanto monasterium Floria-
cense flores et fructus honestatis et gratie suaviores emittit
tanquam ager cui Dominus benedixit, tanto ipsum cariuf.
amplexantes in visceribus Jesu Christi profectibus ejus in-
tendere ac defectibus cupimus efficacius obviare. Signifi-
castis siquidem nobis quod cum ad ecclesias que ad vos jure
advocationis pertinere noscuntur, diocesanis earum non ex
malitia sed ex ignorantia interdum personas minus idoneas
presentetis, ipsi contra vos occasionem incontinenti captan-
tes, non expectato quod alias possitis personas idoneas
pMs~ntare, ipsas conferant quibus volunt tanquam sit ad

eos ipsarum donatio devoiuta propter quod monasterium

CCCLXXIX. e. eas ELZ. – Datum Anagni, decimo quinte
calendas E.

vestrum nonnunquam gravem sui juris sustinet lesionem.
Quia igitur indignum est ut ita captiose vobis juste penitu-
dinis humanitas auferatur quominus vestrum revocatis"
errorem, authoritate vobis presentium indulgemus ut, cum6
presentatas a vobis personas ad ecclesias que ad vos jure
advocationis pertinent a diocesanis contigerit tanquam
minus idoneas recusari, liceat vobis infra tempus in Laterani
concilio diffinitum" ad easdem ecclesias diocesanis episcopis
alias idoneas presentare personas. Nulli ergo omnino, etc.
Si quis autem, etc. Datum Laterani, sexto" calendas januariie,
pontificatus nostri anno quinto.

'1 CCCLXXXIï~ mai.

Manassès, évêque d'Orléans, rapporte u~ accord conclu
entre lui, d'une part, et l'abbé et le couvent de S<i!tn<-Bcnot~-

sur-Loire, d'autre part, avec le consentement du chapitre et
de l'archidiacre de l'église d'Orléans, et celui des chapelains
et du curé du bourg de Saint-Benoit-sur-Loire, dans le procès

par lui intenté aux chapelains de Saint-Clément, de Saint-
Lazare, de ~'am/ïd/'e, de Saint-Denis et de Sainte-Scolas-
tique du dit bourg, qui empiètaient sur les droits du curé pa-
roissial, et débattu devant l'évêque de Chartres, puis porté par
les abbé et couvent de Saint-Benoit devant le Saint-Siège qui
avait délégué l'archevêque'de Bourges, en vertu de quoi les dits
chapelains admettront les /emmes à la purification, feront les
aspersions et les processions accoutumées, annonceront les fê-
tes et les /eunes, appelleront pour les dommages sans excommu-
nier sinon sur l'ordre du curé paroissial, tous les autres droits